presente contratación, conforme con lo recomendado por el Director de Compras y Contrataciones en 
el IF-2025-37919-TSJ-DCOMPRAS.

2. 

Adjudicar la Contratación Menor n° 39-22/2025 a la firma VITTAL – SOCORRO MÉDICO 
PRIVADO SA, CUIT n° 30-61221341-7, por la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA 
MIL PESOS ($1,680,000.-); de acuerdo con la recomendación efectuada por el Director de Compras y 
Contrataciones en el informe IF-2025-37919-TSJ-DCOMPRAS.

3. 

Conformar la Comisión Receptora de Bienes establecida por la Acordada n° 26/2009 de la siguiente 
forma: Integrantes Titulares: